
34

343434

www.univers.cz

    VENKOVNÍ  

   ROLETY 

 PRO  BYTOVÉ DOMY           

VYRÁBÍME A MONTUJEME



PROČ SI VYBRAT ROLETY OD VÝROBCE 
UNIVERS TECH s.r.o.?

• 34 let na trhu

• Přes 70 tis zakázek

• Přes 70 zaměstnanců

Naším zaměřením je od počátku naší existence stínící a vratová technika. 

Veškeré naše rolety vyrábíme zakázkově dle přání zákazníka v Kladně. 

Jsme rádi, že úspěšně rosteme a neustále se vyvíjíme. 

Naše hodnoty:

Jsme tým = máme tým obchodníků, tým výroby, tým montérů a tým administrativní podpory.

	 	 	 • 25 zaměstnanců ve výrobě 

   • 25 zaměstnanců na montážích 

   • 10 obchodníků

   • 15 zaměstnanců v administrativě 



MY VÍME, CO DĚLÁME A UMÍME TO UŽ 34 LET

Každý náš výrobek je originál = každou roletu vyrábíme na zakázku, nic nemáme skladem.

U nás není nic nemožné = chcete mít něco jiného než ostatní? Červené rolety, jiný způsob ovládání než 
sousedi? Proč ne, u nás můžete.

Každý zákazník i zakázka je unikátní = s individuálním přístupem a není to pro nás klišé.

K nám se můžete kdykoliv vracet = pořád tu pro Vás jsme a budeme.

U nás si poradíme se vším = není asi nic s čím bychom si nevěděli rady.

Neděláme nic na koleni = máme silné zázemí, vlastní výrobní stroje, vlastní výrobní haly, vlastní výrobní 
postupy. 

34

343434



INVESTUJTE CHYTŘE SVÉ ÚSPORY

Venkovní rolety fungují jako výrazný tepelný izolant na oknech. V zimě nepustí teplo ven, v létě nepustí horko 

dovnitř.

V létě se pocitově sníží teplota v místnosti až o 10 °C a nemusíte vynakládat náklady na pořízení drahých 

klimatizací.

V zimě lze ušetřit na energiích až 24%. 

Tepelná pohoda se s namontovanými roletami zvyšuje o 2-4 °C = každý stupeň navíc = 6% energie navíc.

Okna v závislosti na stáří a kvalitě mohou způsobovat 40% tepelných ztrát. Rolety jsou výborným řešením.

• SNÍŽENÍ TEPLOTY v horkém létě až o 10°C

• NULOVÉ NÁKLADY na klimatizaci

• ÚSPORA ENERGIE při vytápění v zimě až o 24%

• SKVĚLÁ INVESTICE pro zhodnocení každého bytu

• VÝRAZNÉ SNÍŽENÍ HLUKU v interiéru až o 9dB

• ZVÝŠENÍ SOUKROMÍ

• OCHRANA MAJETKU

S venkovními roletami v létě úspěšně bojujte 
s horkem a v zimě ušetřete za vytápění!



DOPORUČENO
PRO ENERGETICKY
ÚSPORNÉ STAVEBNICTVÍPodmínkou je:

• systém musí být vybaven pohyblivými prvky pro nastavení úrovně zastínění,

• žádat lze pouze v kombinaci s dotací na zateplení.

Dotace na venkovní rolety slouží ke snížení tepelné zátěže místností uvnitř budovy. 

Výše dotace se pohybuje od 50.000Kč až do stovek tisíc korun.

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM I PRO ROLETY

Výše státní podpory na venkovní rolety ve výši 

1.000 až 1.500,-Kč/m2 plochy výplně otvoru, 

na kterém je roleta instalována.



ZPŮSOBY OVLÁDÁNÍ VENKOVNÍCH ROLET

•          MOTORICKÉ DRÁTOVÉ S TLAČÍTKEM NA ZDI

•          MOTORICKÉ RADIOVÉ

•          MOTORICKÉ SOLÁRNÍ

Hlavní důvody proč investovat do elektricky ovládané rolety:

+ ochrana – díky slunečním čidlům se vše automaticky spustí a interiér se nepřehřívá,

+ komfort – pohodlně a jednoduše ovládáte produkt pouze stiskem,

+ izolace – časovým nastavením se roleta spustí jakmile se setmí a neuniká teplo,

+ bezpečnost – automatizovaným pohybem rolet simulujete přítomnost v bytě i když jste pryč.



POROVNÁNÍ OKEN S ROLETOU V TERMOKAMEŘE



VÝHODY VENKOVNÍCH ROLET PRO BYTOVÉ 
DOMY

Regulace světla a tepla: Rolety do panelákových oken jsou skvělým nástrojem pro regulaci množství svět-
la, které proniká do interiéru. Tímto způsobem můžete snadno přizpůsobit osvětlení ve vašem bytě podle 
vašich preferencí. Při plném zavření rolet lze zcela zatemnit místnost, což je užitečné například pro noční 
odpočinek, práci na počítači nebo sledování televize. Navíc venkovní rolety poskytují také vynikající tepelnou 
izolaci. Během letních měsíců pomáhají odrážet sluneční záření a udržují interiér příjemně chladný. Naopak v 
zimě poskytují dodatečnou izolaci, která zabraňuje úniku tepla a snižuje energetickou náročnost vytápění.

Ochrana soukromí: Venkovní rolety také zajišťují ochranu soukromí. Při zavření rolet se minimalizuje pohled 
do interiéru a omezuje se viditelnost zvenčí. To je obzvláště důležité v přízemních bytech. Venkovní rolety 
tak vytvářejí pocit bezpečí a soukromí pro obyvatele.

Redukce hluku: Hluk z okolí může být v bytových 
domech obtěžující. Venkovní rolety mají vynikající 
schopnost pohlcovat zvuk a snižovat jejich pronikání 
do interiéru. Tímto způsobem pomáhají vytvořit klidné 
a tiché prostředí, které je ideální pro relaxaci, koncent-
raci a spánek. Venkovní rolety tedy představují efektivní 
způsob, jak snížit úroveň hluku a zlepšit kvalitu života 
v bytových domech.

Bezpečnost a ochrana: Venkovní rolety představují 
další vrstvu ochrany pro bytové domy. Kromě ochrany 
soukromí také zvyšují odolnost proti vloupání a neo-
právněnému vstupu. Díky kvalitní konstrukci zajišťují 
venkovní rolety větší bezpečnost pro obyvatele a maje-
tek. Jsou navrženy tak, aby odolávaly vnějším vlivům, 
jako jsou nepříznivé povětrnostní podmínky, a snižovaly 
riziko poškození oken způsobeného například bouřemi 
nebo vichřicemi.

Estetická hodnota: Rolety na paneláková okna nejenže 
plní funkční úlohu, ale také přidávají estetickou hodnotu 
ke všem domům. Díky různým barevným provedením 
a designovým možnostem si můžete vybrat rolety, 
které budou odpovídat stylu a vzhledu budovy. Venkov-
ní rolety tak mohou sloužit jako doplňkový prvek, který 
zvyšuje atraktivitu a hodnotu nemovitosti.

Pokud si kladete otázku, jak venkovní rolety čistit, tak 
je to jako s fasádou domu. Dostatečné je omoknutí. 
Z tohoto hlediska doporučujeme provedení venkovní 
rolety v bílé či stříbrné barvě.



ZAJÍMÁ VÁS, JAK VYPADÁ ROLETA Z INTERIÉRU?



AKCE PRAHA PŠENČÍKOVA



AKCE PRAHA CHVATĚRUBSKÁ



AKCE KLADNO ÚSTECKÁ



AKCE KLADNO AMERICKÁ



AKCE KLADNO V BAŽANTNICI



AKCE PŘELOUČ BYTOVÉ DRUŽSTVO JANA 
DÍTĚTE



AKCE PRAHA SOCHÁŇOVA



AKCE KLADNO NA RŮŽOVÉM POLI



AKCE KLADNO POLSKÁ



AKCE KLADNO NA RŮŽOVÉM POLI II.



AKCE KLADNO HŘEBEČSKÁ



AKCE ŽATEC STAVBAŘŮ



AKCE PRAHA PŠENČÍKOVA II.



DALŠÍ PRODUKTY

VÝSUVNÉ MARKÝZY GARÁŽOVÁ VRATA PRŮMYSLOVÁ VRATA

VENKOVNÍ ŽALUZIESCREENOVÉ ROLETYROLETY DEN A NOC

LÁTKOVÉ STÍNĚNÍ HORIZONTÁLÍ ŽALUZIE SÍTĚ PROTI HMYZU



Kladno, Americká 2772   tel.: 312 663 234 e-mail: kladno@univers.cz

Praha, Průběžná 1032/2   tel.: 222 930 258 e-mail: praha@univers.cz

Plzeň, Slovanská 546/72   tel.: 377 266 096 e-mail: plzen@univers.cz

České Budějovice, Husova tř. 497/72  tel.: 702 018 712 e-mail: ceske.budejovice@univers.cz

Více technických informací a obchodní podmínky naleznete na www.univers.cz


